
ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2021 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie: ustanowienia służebności przejazdu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Górzyca. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020, poz. 1990 ze zm.), art. 145§ 1 ustawy z dnia  23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020r., 
poz. 1740 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Górzyca Nr XLII.222.2014 z dnia 26 września 2014r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Górzyca (Dz. Urzędowy Woj. 
Lubuskiego z 2014r., poz. 1833) 

zarządza  się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Górzyca, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki: nr 599/13 o pow. 0,1214 ha,  położonej 
w Górzycy, dla której Sąd Rejonowy w Słubicach prowadzi księgę wieczystą GW1S/00024504/2 służebnością 
przejazdu na rzecz właścicieli działek ewidencyjnych nr 599/14   i nr 599/6 obręb Górzyca. 

§ 2.  Służebność przejazdu, o której mowa w § 1 ustanawia się na czas nieoznaczony. Szczegółowe warunki 
ustanowienia służebności zawarte zostaną w porozumieniu w sprawie ustanowienia służebności przejazdu, 
który stanowić będzie podstawę do zawarcia umowy notarialnej. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 
Komunalnej. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

Id: 0A5506ED-04D6-403A-8695-6F9401C3B10B. Podpisany Strona 1




